

## Papetarie

I.D.: 48389719

---

Data publicarii	23.07.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.836,65 RON - 3.836,65 RON

---

Descriere: 1 Hartie copiator A4, 80g, Vari Copy top 250.00 11.33 2,832.50 2 Dosar plastic cu sina si perforatii, albastru inchis, Noki BUC 500.00 0.56 280.00 3 File de protectie A4, transparente, 40 mic, 100/set, Noki set 20.00 5.45 109.00 4 Agenda zilnica 2020 Basic CS3 EGO BUC 15.00 8.98 134.70 5 Buretiera standard BUC 20.00 1.47 29.40 6 Mapa plastic cu capsă A5 albastru BUC 50.00 1.20 60.00 7 Cub hartie 85x85x40mm, Office Products - hartie alba 10.00 4.20 42.00 8 File de protectie A4, cristal, cu margine albastra, 90 mic, 100/set, Exxo set 5.00 36.87 184.35 9 Plic DL alb, siliconic, 80g BUC 200.00 0.10 20.00 10 Plic C5 alb, siliconic, 80g BUC 100.00 0.26 26.00 11 Plic C4 kraft, siliconic, 130g, cu burduf 4cm BUC 50.00 0.88 44.00 12 Plic C4 kraft, siliconic, 90g BUC 50.00 0.39 19.50 13 Etichete autoadezive rotunde, diam.32mm, 60buc/set, 5coli/set, galben, Tanex set 20.00 2.76 55.20  
Total fără TVA: 3,836.65

---